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Bydgoszcz, dn. 2016-12-09
Nr sprawy:  26/2016/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pralniczych oraz usług najmu odzieży operacyjnej, fartuchów i obłożeń sterylnych dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy
          W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.),
1. Pytanie dot. SIWZ oraz projektu umowy §3 pkt 22.3: 

Czy Zamawiający dopuści, aby środki piorące przeznaczone do prania bielizny dziecięcej posiadały pozytywną opinię Instytutu „Pomnik – Centrum Zdrowia Dziecka” w zamian 
za pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka? 
Odpowiedź: tak.

2. Dot. zmiany zapisów w zał. nr 2 i  5 do SIWZ ( pakiet nr 1 )

 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o rozważenie możliwości uwzględnienia zmiany sposobu przekazywania bielizny z ilości szt. na kg, wg proponowanych zmian zapisów w załączniku nr 2 i w załączniku nr 5 do SIWZ. 
Zgodnie z wprowadzonym u Wykonawcy systemem ISO i ze względów epidemiologicznych brudna bielizna szpitalna nie jest liczona przy przyjęciu do magazynu bielizny brudnej. Bielizna ta dostarczana jest do Pralni już posegregowana asortymentowo w opisanych workach, zgodnie z obowiązującymi u Wykonawcy procedurami (segregacja odbywa się w miejscu zmiany brudnej bielizny). Zamiast liczenia, bielizna ważona jest przy przyjęciu do magazynu, według zadeklarowanego rodzaju asortymentu. Worek z brudną bielizną otwierany jest dopiero przed włożeniem do bębna pralnicy. 

Zamawiający wymaga, by przedmiot usługi przyjmowany był przez Wykonawcę na podstawie „kwitu zbiorczego”, określającego ilość i rodzaj asortymentu przeznaczonego do prania i tak oddany asortyment potwierdzał podpisem pracownik magazynu bielizny obiegowej, a odbiór pracownik Wykonawcy. By Wykonawca mógł wziąć na siebie odpowiedzialność, za ilości asortymentu wskazane na kwicie, że są zgodne ze stanem faktycznym, to bielizna ta musiałaby być liczona przy obecności dwóch stron –Zamawiającego i Wykonawcy. Ponieważ jest to niemożliwe, ze względów epidemiologicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu przekazywania bielizny z ilości szt. na kg
3. Czy Zamawiający rozważy możliwości dopuszczenia przywożenia z Pralni Wykonawcy bielizny czystej oraz odzieży ochronnej poskładanej i zapakowanej asortymentowo, w szczelnie zamkniętych pojemnikach, a nie na wózkach jezdnych ?
Odpowiedź: nie.
4. Dotyczy zdolności technicznej lub zawodowej ( pakiet nr 1 )

Czy zamawiający za bieliznę szpitalną uzna bieliznę, która wykorzystywana jest w szpitalach, jak również w innych jednostkach służby zdrowia i opieki podczas badań diagnostycznych, leczenia, pielęgnacji ludzi, jak również sprawowania opieki nad ludźmi ?

Do tej bielizny zalicza się – prócz bielizny operacyjnej – konfekcję frotte, pościel, odzież pielęgniarzy i pielęgniarek, ścierki, nakładki na miotły i mopy. Bielizna ta klasyfikowana jest generalnie jako bielizna zainfekowana i musi być prana w procedurze, która spowoduje jej dezynfekcję.

Odpowiedź: tak.
5. W przypadku zaakceptowania proponowanych zmian poniżej przedstawiam ew. zmiany do zapisów:
Zamienić obecnie istniejący zapis  w zał. nr 5 tj.  :

- w §3 ust. 7 tj. ‘ Przedmiot usługi przyjmowany jest przez Wykonawcę na podstawie ”kwitu zbiorczego”, określającego ilość i rodzaj asortymentu przeznaczonego do prania. Oddany asortyment potwierdza podpisem pracownik magazynu bielizny obiegowej a odbiór pracownik Wykonawcy „ 
Na zapisy w §3 ust. od 7 - 12:

1) Zamawiający przy każdorazowym przekazaniu do prania brudnego asortymentu załączy oryginał spisu zawierający nazwę oraz ilość sztuk.

2) Zamawiający zobowiązuje się pakować przekazywany asortyment zgodnie z wprowadzonymi i obowiązującymi instrukcjami postępowania u Wykonawcy. 

3) Zasady segregacji brudnej bielizny stanowią załącznik nr 1 do umowy. 

4) Wykonawca przed dostarczeniem wypranego asortymentu do Zamawiającego zobowiązany jest przeliczyć jego ilość oraz potwierdzić zgodność co do rodzaju asortymentu i ilości sztuk na swoim dokumencie zwrotnym, który w oryginale dostarcza wraz z wypranym asortymentem do siedziby Zamawiającego.

5) Wykonawca będzie informował na bieżąco Zamawiającego o ilości asortymentu pozostawionego do naprawy lub odplamiania ( ponownego prania ). Ilości te zostaną odnotowane na spisie i zostaną dostarczone w późniejszym terminie.

6) W przypadku stwierdzonych niezgodności przed wydaniem czystej bielizny, co do ilości otrzymanego asortymentu wg załączonego spisu od Zamawiającego, Wykonawca odnotowuje ten fakt na spisie i informuje Zamawiającego telefonicznie pod nr tel………………………….

W związku z proponowanym wprowadzeniem zmian w zał. nr 5 w §3 ust. od 7 – 12 i nowej treści w §3 ust od 8 –do 12, dotychczasowe zapisy w §3 ust. 8 – 25 po zmianie i dopisaniu w/w zapisów proponuję nadać numerację od 13. do 30 . 

Obecny zapis w zał. nr 5 do SIWZ tj. w § 3 ust. od 12 do 14 proponuję zamienić na n/w zapis i nadać przypisaną numerację : 

Bielizna czysta i odzież ochronna przywożona z pralni Wykonawcy musi być poskładana i zapakowana asortymentowo.
Zamawiający wymaga płukania odzieży fasonowej przy użyciu płynu antystatycznego.
Transport bielizny czystej do Zamawiającego i brudnej do pralni ma się odbywać w szczelnie zamkniętych pojemnikach, dostarczonych na czas trwania umowy przez Wykonawcę w ilości wynikającej z wielkości dostaw .Dezynfekcja wózków leży po stronie Wykonawcy ,zgodnie zRozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą /Dz.U.12.739/.

W przypadku rozważenia możliwości rozliczania się między Zamawiającym a Wykonawcą z ilości szt. na ilość kg, proponuję zamienić obecnie istniejący zapis  w zał. nr 5 w §4 ust. 3 tj. 
Wartość każdej  wykonanej usługi/czynszu najmu* ustalana będzie w oparciu o ilość pranej bielizny/ilość zestawów i ceny jednostkowej (netto i brutto) wskazanej w Formularzu cenowym (załącznik nr 2).*

na zapis w §4 ust. 3:

Zamawiający zapłaci Wykonawcy za ilość kg dostarczonego (przyjętego) asortymentu do magazynu bielizny brudnej Wykonawcy. Cena brutto wynosi …..zł za kilogram dostarczonego asortymentu, tj.: …zł netto + 23 % Vat.
W zał. nr 2 do SIWZ czy zamawiający dopuści zmianę załącznika nr 2 do SIWZ, tj. formularz asortymentowo – cenowy dot. pakietu nr nr 1 – pranie bielizny szpitalnej i zrezygnowania z określenia ceny jednostkowej netto za 1 szt., na rzecz ceny netto za 1 kg przyjętej brudnej bielizny do Pralni Wykonawcy .

      Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w projekcie umowy i SIWZ.
                                                                                    z up. Dyrektora 
                                                                                    Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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